АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменений в Положение об отделе дополнительных
мер социальной поддержки и социальной помощи администрации

города Рязани, утвержденное постановлением администрации
города Рязани от 11.02.2011 № 544

В целях эффективного решения возложенных на отдел дополнительных мер

социальной поддержки и социальной помощи задач, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

распоряжением администрации города Рязани от 04.12.2013 № 1010-л, администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об отделе дополнительных мер социальной поддержки и

социальной помощи администрации города Рязани, утвержденное постановлением

администрации города Рязани от 11.02.2011 № 544 «Об утверждении Положения об отделе

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи администрации города

Рязани» следующие изменения:

1.1. Пятый абзац пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«- издает приказы по вопросам работы Отдела, подписывает служебную документацию

в пределах своей компетенции;».

1.2.Седьмой и восьмой абзацы пункта 2.5. исключить.

1.3. Двенадцатый абзац пункта 4.2.1. изложить в следующей редакции:

«- определяет принадлежность заявителя к льготной категории граждан, имеющих

право на размещение временного сооружения ВС-2 на муниципальном имуществе на

безвозмездной основе;».

1.4. Седьмой и четырнадцатый абзацы пункта 4.2.2. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А.Крохалеву.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина